МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОЗЕРО ДОЛГОЕ

 Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

«__» _________ 2015 года                    Санкт-Петербург                            № ____

О внесении изменений в состав Контрольно-счетного органа Муниципального

образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденный решением

Муниципального совета от 08.04.2014 года № 06

В связи с избранием депутатов 5-го созыва

Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав Контрольно-счетного органа Муниципального

образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденный решением

Муниципального совета от 08.04.2014 года № 06, изложив приложение 2 к

решению Муниципального совета от 08.04.2014 года № 06, в редакции приложения

к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                В.В. Байдалаков